cut legit in actibꝫ apostolorū:
Act. 1. Et erant inquit vnanimiꝫ pſe-
 uerantes in oratione dei: vide
 licet p̄ ipsius ecclesie profectu.
 Nam regnū eius in creaturis
 omnibꝫ quidē gratū atq; iocū
 dū esse debet: oprari tamen aut
 postulari supflūū est: quia siue
 volentibꝫ nobis/ siue nolenti-
 bus auctoz vniversozū in rebꝫ
 quas condidit dominat̄ et re-
Heſter. 13. gnar/ sicut scriptū est: In volū-
 tate tua dñe vniversa sunt po-
 sita/ et nō est qui possit resistere
 voluntati tue: tu em̄ fecisti om-
 nia: dominꝫ vniversozū tu es.
 De regno autem ecclesie qđ eo
 tempe recens erat: et in paucis
 ceperat coalescere: et tunc qui-
 dē vt creſceret aut pficeret: ve-
 luti quidā bone frugis puen-
 tus/ discipulos orare oportet:
 et quibusq; quottidie fidelibus
 vsq; ad finē seculi/ vt pſeueret
 et vigeat oprandū est. Nam qđ
 cunq; per fidem fm̄ temporū
 successiōes regno incorporan-
 tur ecclesie: eis vt iam diximꝫ:
 hoc regnū credimꝫ aduenire.
 Sed et de regno eius in sanctꝫ
 animabꝫ/ idem fere dici potest:
 cū nil aliud sit ecclesia nisi san-
 ctarū collectio animarū: vt qđ
 de illa colligitur in summa: de
 istis intellectū accipiat in sin-
 gulis. Sit autē iste regni aduē-
 tus per spiritū pietatis: quan-
 do anima spiritu sancto affla-
 ta/ ac per hoc pia et mit̄ effecta
 regnanti deo se sponte subijcit

qđ summa pietas est: sicut ecō-
 trario eum a se repellere crude-
 le et impiū: sicut fecerant illi de
 quibꝫ idem dominꝫ dicit: Abie-
 cerunt me/ ne regnem sup eos. **1. Reg. 6.**
 Huic virtuti pietatis p̄mittit̄
 possessio terre: cum dñs dicit:
 Beati mites: qm̄ ipsi posside-
 bunt terrā. Nō hanc vniq; p̄e-
 sentem/ in qua crudeles et im-
 p̄j maxime dominant̄: sed illā
 de qua dicit psalmista: Credo
 videre bona dñi in terra viuen-
 tiū. Et nota hoc satis morali-
 ter dictum esse: quēadmodū so-
 lent reges his qui sponte eozū
 subijciunt ditioni/ terrā trade-
 re possidendā: quā supbis atq;
 rebellibꝫ extorquent.

Tertia petitio vt fi-
 at voluntas dei. **Capitū .xj.**
 Fiat volūtas tua etc. Ad-
 f uentū regni sequit̄ regie
 volūtat̄ executio: quia
 valde necessariū est/ vt quē nō
 bi regem eleger̄/ eius studeas
 adimplere voluntatē. Nam qđ
 cunq; regnantis sup se volun-
 tati refragat̄: nō mō de humili-
 tate gratiam nō acquirit: verū
 etiam de cōtumacia supplicii
 p̄meret. Nam sicut scriptū est: **Luce. 12.**
 seruus sciēs volūtatē dñi sui et
 nō faciēs/ plagꝫ vapulabit ml̄-
 tis. Que autē sit hec pat̄s volū-
 tas quā nos fieri postulamus:
 illud inspicere cōmodū est. Vo-
 luntas em̄ dei diuersis modis
 accipit. Dicit̄ quandoq; volū-